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GIUSEPPE VERDI (1873-1901)

CD1
MACBETH

[64:56]

1 Actl: Ambizioso spirito ... Vienil T'affretta [7:11]

JULIA VARADY

LA FORZA DEL DESTINO
2 Act|V: Pace, pace, mio Dio!
GRACE BUMBRY

LA TRAVIATA

3 Actlll: Teneste la promessa -
Addio, del passato
KRASSIMIRA STOYANOVA

DON CARLO

4 ActIV: O don fatale, o don crudel

MARJANA LIPOVSEK
MACBETH

5 Actll: La luce langue
AGNES BALTSA

AIDA

[5:48]

[6:54]

[4:28]

[4:00]

6 Actlll: Qui Radames verrd! ... O patria mia [7:06]

JULIA VARADY

OBERTO
7 Actl: Ah, sgombro e il loco alfin!
GHENA DIMITROVA

IL TROVATORE
8 Act ll: Stride la vampal!
MARJANA LIPOVSEK

DON CARLO
9 ActIV: Tu che la vanita
MARIA DRAGONI

LA TRAVIATA
10 Act I: E strano!
JULIA VARADY

[7:48]

[2:26]

[10:29]

[8:444]

CD1

AIDA

Act |: Ritorna vincitor!
KRASSIMIRA STOYANOVA

IL TROVATORE
Act |: Tacea la notte placida
GRACE BUMBRY

NABUCCO
Act Il: Ben io t'invenni
JULIA VARADY

ALZIRA
Act |: Da Gusman, su fragil barca
ILEANA COTRUBAS

LUISA MILLER
Act II: Tu puniscimi, o Signore
KRASSIMIRA STOYANOVA

IL TROVATORE
Act lI: Condotta ell’'era in ceppi
MARJANA LIPOVSEK

UN BALLO IN MASCHERA
Act II: Ecco 'orrido campo -
Ma dall'arido stelo

JULIA VARADY

IL TROVATORE
Act IV: Timor di me?
MARIA DRAGONI

LA BATTAGLIA DI LEGNANO
Act I: Voi lo diceste, amiche -
Quante volte come un dono
KRASSIMIRA STOYANOVA

OTELLO
JULIA VARADY

[79:38]
[6:44]

[5:07]

[7:28]

[9:55]

[2:56]

[4:52]

[8:49]

[8:42]

[8:52]

10 Act V: Piangea cantando nellerma landa [16:13]





